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 4101و 3101 مايوشهر ل( معدلات التضخم لمجموعات الإنفاق الرئيسية 1جدول رقم )

 

الوزن  أقسام الانفاق الرئيسية

 الترجيحي
معدل التضخم السنوي 

 1023 مايولشهر 
معدل التضخم السنوي 

 1024 مايولشهر 
بين معدل التضخم  الفرق

السنوي لشهر 

وشهر  1024مايو

 1023مايو

ام ـــم القياسي العـــالرق

 ار المستهلكـلأسع
100% 2.96% 2.88% -0.08% 

 %3.48- %2.82 %6.30 %18.4 المشروباتو الأغذية 

 %7.28- %1.28 %8.56 %0.3 التبغو  السجائر

 %3.72 %3.09 %0.63- %9.3 القدم اتوملبوس  الكساء

 %1.40 %4.58 %3.18 %28.9 خدمات المسكن

معدات و المفروشات المنزلية 

 الصيانة
11.3% 2.19% 5.21% 

3.02% 

 %3.25- %1.41- %1.84 %1.6 الصحة

 %0.60- %1.14 %1.74 %7.9 النقل

 %1.38- %1.08- %0.30 %4.0 الاتصالات

 %0.97- %0.78 %1.75 %4.3 الثقافيةو الترفيهية 

 %3.98 %4.06 %0.08 %3.0 التعليم

 %2.46 %2.46 %0.00 %3.3 الفنادقو  المطاعم

 %5.74- %1.47- %4.27 %7.8 المتنوعةالخدمات و السلع 
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  1013و 1014 مايو شهرل ( معدلات التضخم لمجموعات الإنفاق الرئيسية1)رقم  رسم

 

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

6.00%

8.00%

10.00%

 1013مايو

 1014مايو



 
4 

 

 

 

o 

 

 1014 مايو -1013 مايو ةخلال الفتر( الإيجار الفعلي  ( تطور الرقم القياسي للمجموعة الثانوية )1) رقمرسم 
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 ( الأرقام القياسية لسعر المستهلك للمجموعات الفرعية لمجموعة الأغذية والمشروبات 3رسم رقم )             
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 (السلع والخدمات المنزلية وأعمال الصيانة للمجموعة الثانوية )(: الرقم القياسي 4رسم رقم )          
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 رسم رقم)5( معدلات التضخم لدول مجلس التعاون الخليجي لشهر مايو1014
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الإمارات العربية   مملكة البحرين سلطنة عمان
 المتحدة  

المملكة العربية  
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 قطر الكويت
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 رسم رقم )6 ( معدلات التضخم للشركاء التجاريين لدولة الكويت خلال شهر مايو 1014
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